

شهردار سمنان:

### تغییر سیستم سوخت و سانی کارخانه آسفالت شهرداری به گاز طبیعی تأثیر بسزایی در افزایش سرعت توسعه عمرانی شهر دارد

سمنان- حسین باجمندی: دکتر سعید محمد قائم رضوی شهردار سمنان در مراسم افتتاح این طرح گفت: در راستای تولید آسفالت با کمیت و کیفیت بالاتر، شهرداری با حمایت شورای اسلامی شهر اقدام به تغییر



سیستم سوخت رسانی کارخانه به گاز طبیعی نموده که تأثیر بسزایی در افزایش سرعت توسعه عمرانی شهر دارد. دکتر قائم رضوی با اشاره به کاهش هزینه های تولید و نگهداری با اجرای این طرح اظهار داشت: رسیدن لفظی کیفیت و کاهش قابل توجه آلودگی محیط زیست از مهمترین مزایای تغییرات اساسی ایجاد شده در وضعیت سوخت این کارخانه است و وی بیان داشت: حمایت از بخش تولید در سازمان عمران من جمله تولید بتن، آسفالت، سنگ های تزئینی، چادول و کتیفوس ها و بهره گیری از تجارب و پتانسیل شرکت های دانش بنیان در ایجاد ظرفیت پارافت لاستیک های خرابیات که محصولات کامل ایجاد می کنند در دستور کار شهرداری و شورای شهر قرار دارد و گازسوز نمودن سیستم سوخت کارخانه آسفالت از مهمترین موارد آن است. شهردار سمنان با اشاره به سامانه مدیریت ترمیم، نگهداری و بهسازی روسازی معابر (PMS) گفت: بنا به نیاز مرم شهرداری سمنان در راستای افزایش عمر و عملکرد روسازی های آسفالتی و تأکید بر مدیریت روسازی با کنترل های حسی، چشمی و دستی، امید است که این طرح نتایج خود را نشان دهد و وی اظهار امیدواری کرد که در دلایل استفاده از گاز طبیعی و عدم آلودگی زیست محیطی با نظارت دقیق، این کارخانه موجب ارتقای کیفیت آسفالت در سمنان شده و طول عمر آسفالت های تولیدی و میزان تولید آن افزایش یابد. دکتر قائم رضوی در پایان با تشکر از همکاران و همکاران اداره گاز شهرستان سمنان، خواستار توجه دیگر شرکت های خدمت رسان (آب، برق) به انجام پروژه های شهرداری من جمله پیاده راه نمودن خیابان امام (ره) شد.

### مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی: ساخت و بازسازی ۲۰۸۷ واحد مسکونی در بافت های فرسوده استان تا پایان دولت دوازدهم

اراک - تعیینه دباغچی: به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهر سازی استان مرکزی، جلسه ستاد باز آفرینی پایدار شهری استان مرکزی با حضور استاندار محترم مرکزی معنول همادگانی، امیر غمر عسکری، فرماندار



اراکمدیر کل دفتر فنی استانداری، مدیر کل راه و شهر سازی استان مرکزی، استاندار اراک و سایر مسئولان دستگاه های تخصصی احمد مرزبان در این جلسه بیان داشت: ستاد استان مرکزی ساخت ۲۰۸۷ واحد در بافت های فرسوده است که بیشترین تعداد آن در شهر اراک و ساوه قرار دارد و مقرر شد از این تعداد، هزار واحد در شهر اراک، ۵۰۰ واحد در شهر ساوه، ۱۰۰ واحد در شهر خمین، ۱۰۰ واحد در شهر دلپایان و ۸۷ واحد در شهر محللات با هماهنگی فرمانداران و برگزاری جلسات در معاونت عمرانی استانداری مرکزی تصمیم گیری و ساخته شود. وی افزود: ۸۰۰ واحد در نظر گرفته شده برای شهرستان ساوه ساخته و تکمیل شده می شود. مدیر کل مشکل مسکن این شهر تا حد زیادی برطرف می شود. مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی ادامه داد: همچنین مقرر شده است ۱۲ هزار واحد مسکونی در ۹۹ شهرک و مهابانگ و سایر آبگرم ساخته شود. مرزبان، مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی در خصوص اعطای تسهیلات مناسب جهت بازسازی بافت های فرسوده در استان مرکزی گفت: در نگاههای میان بانک مسکن و وزارت راه و شهرسازی مقرر شده است تمام متقاضیان ساخت مسکن در بافت فرسوده، در صورت درخواست برای بازسازی ملک خود بتوانند از تسهیلات ۴۰۰ میلیون تومانی با سود ۹ درصد بابت ساخت هر واحد استفاده کنند. این مبلغ برای شهروندان سایر شهرستان ها ۵۰ میلیون تومان است.

### حضور فعال ۱۴۰ واحد تولیدی و صنعتی شهرک های صنعتی قزوین در نمایشگاه های داخلی و خارجی

قزوین- مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین گفت: در ۶ ماهه اسفیل با کمک این شرکت و به منظور توسعه بازر و کمک به رونق تولید واحدهای صنعتی و خدماتی در ۲۶ نمایشگاه های داخلی و خارجی پسینا کرده اند. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین، حمیدرضا خابوردی با اعلام این مطلب اظهار کرد: حضور واحدهای تولیدی در نمایشگاه های تخصصی داخلی و خارجی با هدف کمک به توسعه بازر منابع کوچک و متوسط استان، معرفی کالاها و خدمات جدید شرکت ها، ایجاد ارتباط و زمینه های همکاری های آن چون مشارکت، سرمایه گذاری، انتقال تکنولوژی میان واحدهای تولیدی و فراهم نمودن زمینه های فروش محصولات تولیدی و شناسایی بازارهای هدف انجام می شود. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین در این خصوص اظهار کرد: در ۶ ماهه اسفیل با کمک این شرکت و به منظور توسعه بازر و کمک به رونق تولید ۱۴۰ واحدهای صنعتی و خدماتی در ۲۶ نمایشگاه های داخلی و خارجی حضور پیدا کرده اند. از ۲۶ نمایشگاه داخلی و خارجی، بیش از ۱۴۰ واحد تولیدی و صنعتی مستقر در شهرک های نوآوری صنعتی در ۱۹ نمایشگاه داخلی و ۷ نمایشگاه خارجی حضور داشته که در کشورهای اسپانیا، ترکیه، چین، امارات عربی و سوریه برگزار شده بود. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان ادامه داد: در شش ماهه دوم سال جاری این روند ادامه خواهد دارد و این شرکت اقدام و واحدهای تولیدی را به حدوداً ۳۰ نمایشگاه داخلی و ۱۰ نمایشگاه خارجی در دستور کار خود قرار داده است. خابوردی تصریح کرد: در طول هشت سال گذشته و باهمت شرکت شهرک های صنعتی استان، توانمندی بخش خصوصی در شهرک های آغاز شده خدماتی در بیش از ۲۱۵ نمایشگاه داخلی و خارجی حضور داشته اند.

## مدیر عامل ذوب آهن اصفهان در نشست خبری ماینکس ۲۰۱۹ قرارداد فروش ۹ هزار تن ریل گل گهر را داریم



اصفهان- مرادیان: مهندس منصور یزدی زاده مدیر عامل ذوب آهن اصفهان در نشست خبری نمایشگاه ماینکس ۲۰۱۹ در غرفه این شرکت گفت: اخذ عوارض ۲۵ درصدی از صادرات مواد معدنی هر چند با دارا رنده نیست اما برای شروع خوب است البته نظر تولید کنندگان فولاد ۴۰ درصد بود. وی گفت: قرارداد فروش ۹۰۰۰ تن ریل UIC6 پر سرعت به شرکت توسعه و سرمایه گذاری گل گهر امضا شده است و امروز از ریل ذوب آهن اصفهان در محور بستان اباد - میانه استفاده می شود. مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در نشست خبری که در حاشیه هفتمین کنفرانس بین المللی مهندسی متالورژی و مواد (IMAT ۱۹) و هشتمین نمایشگاه سالانه فرصت های سرمایه گذاری در معادن و صنایع معدنی MINEX۲۰۱۹ برگزار شد، گفت: ایپدرو اسسال برای ذوب آهن اصفهان یک میلیون تن کسالتوره در نظر گرفته است که جای تقدیر دارد. مهندس یزدی زاده گفت: پیشنهاد اختصاصی ۲۸ درصد سهام شرکت سنگ آهن مرکزی به ذوب آهن اصفهان بابت تسویه بخشی از بدهی دولت به تأمین اجتماعی ارائه شده است که با این حساب می توانیم

یک میلیون تن کسالتوره را به گندله تبدیل کنیم. وی افزود: در سال ۹۲، حدود ۴۰۰ میلیارد تومان به سنگ آهن مرکزی به شکل بودیم و امروز این بدهی در حدود ۲۰۰ میلیارد تومان است. در وقت بحث تأخیر در پرداخت به معنکاران موضوع جدید نیست و ما غیر از آن داشته باشیم و اگر نه باید یک بیشتری مصرف کنیم و نباید آنرا بدهیم. مهندس یزدی گفت: ذوب آهن سنگ آهن را از زونر نمی خرده اما چون با روش کوره بلند تولید می کنیم باید سنگ آهن عیار بالا داشته باشیم و اگر نه باید یک بیشتری مصرف کنیم و باید آنرا بدهیم. مهندس یزدی گفت: ذوب آهن سنگ آهن را از زونر نمی خرده اما چون با روش کوره بلند تولید می کنیم باید سنگ آهن عیار بالا داشته باشیم و اگر نه باید یک بیشتری مصرف کنیم و



ایلام - مدیر عامل شرکت پالایش گاز ایلام از کاهش آلاینده های زیست محیطی در این پالایشگاه خبر داد و گفت: در آینده نزدیک با راه اندازی پتروشیمی ایلام و دریافت LPG توسط آن شرکت، میزان آلودگی ناشی از سوختن فلر این شرکت به طور قابل توجهی کاهش پیدا خواهد کرد.

با هدف تأمین نیازهای زائران اربعین حسینی

### انتقال بیش از ۴۰ دستگاه کانکس و انواع خودروهای سبک و سنگین به پایانه های مرزی شلمچه و چزابه

اهواز- رحمان محمدی: مدیر عامل شرکت ملی حفاری ایران از انتقال بیش از ۴۰ دستگاه کانکس و انواع خودروهای سبک و سنگین به موقعیت پایانه های مرزی شلمچه و چزابه در استان خوزستان خبر داد. مهندس سید عبدالله موسوی در توضیح بیشتر در این باره گفت: این تجهیزات با هدف تأمین نیازهای زائران از سوی این شرکت سازماندهی و در اختیار ستاد اربعین حسینی صنعت نفت خوزستان قرار گرفته و افزود: از تجهیزات بیش گفته که از سوی مدیریت خدمات و با همکاری پایگاه مقاومت بسیج شرکت



بندر عباس- کیوان حسین پور: مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی با اعلام خبر صادرات ۱۹ میلیون تن کالای غیر نفتی در بزرگترین بندر ایران با نرخ رشد مثبت ۱۹ درصدی، گفت: در بخش فرآورده های نفتی نیز، رونق تراز نفتی رشد ۸۱ درصدی داشته است. به گزارش روابط عمومی اداره کل بندر و فرودرادی استان هرمزگان: "مراد غنیفی پور" با ارایه گزارشی از عملکرد شش ماه نخست سال ۹۸ در منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی، اظهار داشت: در این دوره زمانی، حجم عملیات جابجایی کالاهای نفتی و غیر نفتی به رقم ۴ میلیون

در برای حمل و توزیع بخ در مناطق مرزی شلمچه و چزابه کانکس اتی کار جهت حمل آب آشامیدنی به آنسوی مرز از سوی این شرکت تأمین و کار خدمات رسانی در این موقعیت ها را با هماهنگی ستاد اربعین حسینی صنعت نفت در جنوب برعهده دارد. وی افزود: تخصیص دو دستگاه خودرو سبک، تعدادی تریلر و جرتیلر و خودروهای ویژه برای حمل کانکس ها و امکانات جهت برپایی موبک (عصره نیروی تخصصی در این زمینه تهیه) دو هزار قوطی غذای کنسرو شده و اعزام گروه های فرهنگی و رسانه ای بخش دیگری از اقدامات این شرکت در راستای تأمین نیازهای مورد

### استانداردهای ویدئویی، خالق صحنه های جهانی

موفق به اخذ تأییدیه ایمنی شد. ۵۰ استاندارد ملی در سطح کشور بازگشایی شده چاره زمانی تولید می تواند مسیر خود را یافته دهد که کیفیت پیشنهادی آن باشد [از ابتدای سال جاری ۲۸ پروژه نشان استاندارد در استان همدان صادر شده است. مدیر کل استاندارد استان همدان گفت: جامعه جهانی به این نتیجه رسیده است که کیفیت پشیران رونق اقتصاد و تولید است. اظهار داشت: ۵۰ استاندارد فلهار داشتیم که ۹ مرحله بازرسی و آزمایش و دریافت صلاحی از ننه کلین گینجه این واحد تفحصی و گردشگری



قزم- استاندارد قزم گفت: نیروی انتظامی در مسایل فرهنگی، به مثابه یک دروازه بان عمل می کنند هنگامی که توباب از دیگران (۲۶ دستگاه متولای فرهنگ) یاد شده و با تلاشگران این عرصه با همسو است. همه از پیش تر توقع دارند تا تنها دکتر "بهرام برست" طی نشست صمیمی با فرمانده انتظامی استان قزم و همچنین معاونان و روسای پلیس های تخصصی این فرماندهی، با

نیروی انتظامی دروازه بان مسایل فرهنگی است فرمانده انتظامی استان قزم طی سخنانی با بیان اینکه برنامه های این فرماندهی در ۱۲ آبلولیت در سال جاری دنبال شده است، به جرایم فضای مجازی اشاره کرد و گفت: از ابتدای اسفیل ۷۰ درصد جرایم فضای مجازی در زمینه جرایم اقتصادی بوده است و در توفیق پلیس قزم در حوزه حجاب و عفاف در قالب طرح نظار یک اشاره و تصریح کرد: این طرح با نظارت خاصی در قزم دنبال می شود و طبق برآوردهای صورت گرفته تأثیر بسزایی در کاهش ناهنجاری های اجتماعی داشته است. فرمانده انتظامی استان قزم با بیان اینکه پلیس قزم در کاهش جرایم با همکاری دستگاه قضائی موفقیت های چشمگیری داشته است، گفت: در حوزه مأموریت های مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، ۴۵۰ هزار تماس مردمی با این مرکز برقرار شده که از این تعداد، ۶۳ درصد به عملیات منجر شده است. سردار آقایی با اشاره به اینکه برابر پرسش سنجی های صورت گرفته، احساس امنیت در بین مردم قزم ۱۷ تا ۲۵ درصد افزایش پیدا کرده است، گفت: ارتقاء تعلق ملی در مجموعه انتظامی به عنوان یکی از سیاست های اصلی در استان دنبال می شود.

### ساخت بازارموزه گرگان با ۳۰۶ میلیارد تومان سرمایه گذاری آغاز شد

را فراهم کندوی یادآور شد: این پروژه قرار بود در هفته دولت اسفیل کلنگزنی شود اما به دلیل عدم حضور مسئولان ملی در سطح وزرا در استان آغاز عملیات اجرایی آن به صورت رسمی، به تعویق افتاد. شهردار گرگان گفت: با این حال پروژه اقدامات لازم برای اخذ مجوزهای این پروژه گرفته شده بود و سرمایه گذاری عسوهی برابر با اشاره به اینکه پلیس مجری و حافظ قانون است، گفت: امنیت تنها با نیروی انتظامی تأمین نمی شود بلکه باید همه دستگاه ها بر اساس ظرفیت شان نقش خود را ایفا کنند. سردار "مهرداد آقایی" گویداردی پروژه در محل چهارشنبه بازار قدیمی گرگان آغاز

### جلسه شورای معاونین و مدیران شهرداری باغستان برگزار شد

باغستان - فریبا میرزایی: پندار: با حضور شهردار، جلسه شورای معاونین شهرداری باغستان امروز صبح قبل از شروع وقت کاری به منظور بررسی و رفع مسائل و مشکلات حوزه مختلف شهرداری در سالن جلسات برگزار شد.

صبح امروز جلسه شورای معاونین شهرداری باغستان به ریاست دکتر ریختر شهردار و معاونین و مدیران ارتشد با هدف بررسی مشکلات حوزه های مختلف، برنامه ها و پروژه های در دست اقدام شهرداری و ارائه راهکار جهت رسیدگی به مسائل و مشکلات برگزار شد. در این جلسه شهردار باغستان با اشاره به اینکه پاسخگویی به مردم از مهمترین وظایف مدیران و مسئولان در تمام رده ها است تأکید کرد: همه کارکنان و مسئولین با ارپاب رجوع می بایست با رعایت شئونات اسلامی و فقهی و نمودی در راستای خدمات رسانی بهتر به آنها باشد. وی خاطر نشان کرد باید قواعد سازمانی شهرداری به گونه ای باشد که رضایت خاطر شهروندان را برآوردن آرد.

### مدیر کل راهداری کرمانشاه عنوان کرد: نصب ۵۰۰۰ تابلوی ایمنی در مسیرهای منتهی به مرز خسروی

کرمانشاه- به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه و نقل جاده ای استان کرمانشاه مهندس فریدون کرمانی اظهار داشت: تاکنون بیش از پنج هزار تابلو در سطح محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه منتهی به مرز خسروی نصب شده است. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: تابلوهایی نصب شده شامل تابلوهای اطلاعاتی و ایمنی است. این مسئول گفت: همچنین در برخی از محورها که مشکل عدم نصب تابلوهایی راهنما و ایمنی وجود دارد که امروز نسبت به نصب تابلوها اقدام خواهد شد. وی با بیان اینکه محورهای مواصلاتی بدون تابلو شناسایی شده است، افزود: تابلوهایی مذکور در کارگاه های بازاری شده و به زودی نصب می شود. کرمی عنوان کرد: همچنین نسبت به انجام خط کشی محورهای مواصلاتی تا مقصد خسروی اقدام شده است.

کرمانشاه- به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه مهندس فریدون کرمانی اظهار داشت: تاکنون بیش از پنج هزار تابلو در سطح محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه منتهی به مرز خسروی نصب شده است. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: تابلوهایی نصب شده شامل تابلوهای اطلاعاتی و ایمنی است. این مسئول گفت: همچنین در برخی از محورها که مشکل عدم نصب تابلوهایی راهنما و ایمنی وجود دارد که امروز نسبت به نصب تابلوها اقدام خواهد شد. وی با بیان اینکه محورهای مواصلاتی بدون تابلو شناسایی شده است، افزود: تابلوهایی مذکور در کارگاه های بازاری شده و به زودی نصب می شود. کرمی عنوان کرد: همچنین نسبت به انجام خط کشی محورهای مواصلاتی تا مقصد خسروی اقدام شده است.

### فرماندار ساوجبلاغ: دیهبران استفاده می شوند

ساوجبلاغ - محمد رنجبر کهن: فرماندار ساوجبلاغ ضمن بیان خیر استفاده دیهبران گفت: با طرح هیات وزیران در زمینه تصویب اصلاح این نامه استنادی دیگری های کشور و اصلاح این نامه اجرایی

تسکلات، اختیارات داخلی و امور مالی شوراهای اسلامی روستا و نحوه انتخاب دیهبران این معصوبات را زمینه ساز ارتقاء جایگاه دیهبران و همچنین افزایش امنیت شغلی آنان ذکر نمود. ابوالقاسم پاییز گبیر ادامه داد: تغییرات اجرایی این نامه اجرایی تسکلات، اختیارات داخلی و امور مالی شوراهای اسلامی روستا و نحوه انتخاب دیهبران که به نازگی از سوی هیات دولت تصویب شده است، در کاهش سقف جمعیتی تعیین دیهبران ناموفق است. از ۱۵۰۰ جمعیت به هزار نفر عنوان نمود وی افزود: بر این اساس دیهبران بااروقیت به دیهبران ناموفق تبدیل و اهالی این روستا ها از خدمات دیهبران ناموفق بهره مند خواهند شد. فرماندار ساوجبلاغ شاخص مرکزیت دهستان یا بخش و داروایون ظرفیت گردشگری به شاخص های درآمد، جمعیت و وسعت درجه بندی دیهبران را دیگر تغییر این نامه مزبور ذکر نمود.

<b>آکمی مزایده فروش اموال مستعمل (منسوجات)</b> <b>باقی مانده از کمکهای مردمی</b> <b>جمعیت هلال احمر استان همدان</b> تاریخ: ۲۰۲۰	
--	--

<b>جمعیت هلال احمر استان همدان در نظر دارد اموال مستعمل (منسوجات) باقی مانده از کمکهای مردمی در زلزله استان کرمانشاه در اختیار خود را به شرح زیر از طریق مزایده الکترونیکی به فروش برساند</b>
<b>لذا، متقاضیان می توانند ضمن بازدید از اقلام مستعمل (منسوجات) در محل پایگاه امدادی جمعیت به آدرس: - همدان - بلوار فرودگاه - روبروی کارخانه کیوان - انبار امدادی جمعیت هلال احمر استان همدان</b>
<b>جهت شرکت و دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۲۳/۷/۹۸ لغایت ۹۸/۸/۱۱ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند.</b>
<b>۱- به پیشنهاداتی که بعد از تاریخ مقرر در اسناد مزایده وصول گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.</b>
<b>۲- به پیشنهادهای مشروط و مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد.</b>
<b>۳- سایر اطلاعات مورد نیاز در اسناد مزایده ذکر گردیده است.</b>
<b>متقاضیان می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۸۱-۳۲۴۶۹۴۳</b>
<b>رئیس اداره پشتیبانی جمعیت هلال احمر استان همدان تماس حاصل نمایند.</b>

<b>ردیف</b>	<b>شرح</b>	<b>ارزش ریال</b>
۱	شامل منسوجات به مبلغ هر کیلوگرم	۸/۵۰۰ ریال

<b>جناب آقای غیائی</b> <b>نماینده محترم روزنامه در استان قزم</b> <b>مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مر حومر حمت و مغفرت و برای جنابعالی و خانواده محترم صبورى وشکيبابى مسئلت می نماييم خداوند قرين رحمتش فرماید.</b> <b>حکایتی شگفتاگر و تامل برانگیز</b>
--